Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 445/2023

Indica providências, junto ao Dr. Yan Soares de
Sampaio Nascimento, Coordenador da
Comissão Interventora da Santa Casa, visando
interação da Comissão Interventora juntamente
com o advogado da Irmandade, a fim de
verificarem junto à Justiça do Trabalho, a
possibilidade de se doar um arco cirúrgico para
a Santa Casa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Dr. Yan Soares de
Sampaio Nascimento, Coordenador da Comissão Interventora da Santa Casa,
visando interação da Comissão Interventora juntamente com o advogado da
Irmandade, a fim de verificarem junto à Justiça do Trabalho, a possibilidade de
se doar um arco cirúrgico para a Santa Casa.

JUSTIFICATIVA:

A presente tem por objetivo equipar a Santa

Casa com este importante equipamento, a fim de servir à população que

necessita de cirurgias, para as quais este equipamento é indispensável.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 17 de maio de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2023 - 15:11 7585/2023
/vtc

Leitura em Plenário
Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/05/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1H1H91491SV89A34
		2023-05-22T10:39:18-0300